令和４年　９月２８日
保護者の皆様へ

岡山県立倉敷工業高等学校
[bookmark: _GoBack]校　　長　　安　藤　正　道
生徒会長　　栗　原　海　空

　第７４回　倉工祭（体育の部）について（お知らせ）

拝啓　仲秋の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度の倉工祭体育の部につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、昨年度同様、外部一般には非公開とし、本校の生徒と教職員のみで次のとおり実施することにいたしました。大変心苦しい決定ではございますが、何卒御理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。
敬具

                               記

　１　名称　　令和４年度　第７４回　倉工祭　体育の部

　２　期日　　９月３０日（金）　【予備日　１０月４日（火）】

　３　場所　　倉敷運動公園　陸上競技場（倉敷市四十瀬４番地）

　４　内容　　１日開催でクラス対抗の競技を行う。
　　　　　　　また、縦割りブロックごとに応援看板を作成し設置する。
　　　　　　　詳細は、本校ＨＰのパンフレット参照。

　５　備考　　会場への車での送迎は、渋滞及び事故防止等の点から御遠慮ください。また、周囲からの観覧等も控えていただきますようお願いします。